

MPS HANDEL & INVEST ApS

Råhøjvænget 34
8260 Viby J

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2017

Peter Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MPS HANDEL & INVEST ApS
Råhøjvænget 34
8260 Viby J

Telefonnummer: 23883693
e-mailadresse: mps@oncable.dk

CVR-nr: 34225109
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank, Århus Filialen

DK Danmark

Ledespåtegning

Selskabet har udelukkende haft passiv investering i aktier i det forløbne år.

Viby J., den 08/07/2017

Direktion

Peter Sørensen

Mette Marie Sørensen

Bestyrelse

Peter Sørensen

Christian Østergaard Sørensen

Kristian Hannibal Terp

Malene Østergaard Terp

Mette Marie Sørensen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der fravælges revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Investering i aktier

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været tilfredsstillende, men hovedaktionærer indsætter til de løbende regninger

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Generelt

På grund af den ringe omsætning er der ingen brug for pengestrømsopgørelse

....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger		0	-28.250
Bruttoresultat		0	-28.250
Distributionsomkostninger			0
Administrationsomkostninger		-2.994	-7.676
Andre driftsindtægter			0
Andre driftsomkostninger		-39.569	-42.978
Resultat af ordinær primær drift		-42.563	-78.904
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		78.349	-65.596
Ordinært resultat før skat		35.786	-144.500
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		35.786	-144.500
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		35.786	-144.500
I alt		35.786	-144.500

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.272.961	1.208.503
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.272.961	1.208.503
Anlægsaktiver i alt		1.272.961	1.208.503
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		17.449	8.419
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		17.449	8.419
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		10.638	111.752
Omsætningsaktiver i alt		28.087	120.171
Aktiver i alt		1.301.048	1.328.674

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.600.000	302.427
Overført resultat		-311.786	
Egenkapital i alt		1.288.214	302.427
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.834	1.026.247
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.834	1.026.247
Gældsforpligtelser i alt		12.834	1.026.247
Passiver i alt		1.301.048	1.328.674